COMUNICADO
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n°
10.520/02 e suas alterações, torna público que em virtude do Decreto
nº BLB 308/2011 de 19 de dezembro de 2011,  FICA
TRANSFERIDO A DATA DE ABERTURA DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 0130/2011, tendo como objeto: Registro de
Preços para Aquisição de Medicamento para atendimento de
Decisão Judicial, para dia 04 de janeiro de 2012 até às 09:15h o
recebimento das propostas no setor de protocolo e a abertura será às
09:30h do mesmo dia.
Xanxerê-SC, 19/12/2011. Bruno L. Bortoluzzi – Prefeito Municipal.